» ficium firmum et inviolabile perraaneat, paginam istam tes-

» tibus aonotari et sigilli noslri impressione fecimus roborari.

», Sv Stephani de Lambre», S; Gerardide Sancto Aulberto, S. Go-

» defridi de Marcog (Mai-coing), Signa Egidii pincerne, Ro-

» berti de Oisi, Hugonis de Crevecuer, Pétri de Inci, Egidii de

a Crevecuer. Anno ab Incarnatione Domiui MCLXXXX. »

Original scellé.

Cap. CXXXlil,p:730.

Joannes, etc.

Coll. sur l'original, fonds de Cantimpré.

Col. i lig. 9, après ftlîae npHraç, ajoutez : « pro remedio

» animarum nostraruiu neenon et anteces-

» sornm nostrorum. »

Col. 2, fig. \ ,
après Canliprato, aj. : a grangiam nostram in

» territorio de Gelesckes eonstitutam, cum

» terris jam cultis et in poslerum colendis

.v » quas propriis carucis nostris arandas
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î» possidebamus inter viaiu de Fontenellis,

» per tegularias usque ad terram dominî

» Milonis de Noeriis. »

Col. 2, lig. 5, rergeriis, lis. Bergeriis.

— — 10, après Buxiaco, aj. : « Ne igitur hoc donum

» aliquis successorum nostromm présumât

» in posterum perturbare, sed predicta ec-

» clesia, absqueulla contradictione, illud

* integraliterin perpetuum possideat, sigil-

» lorura nostrorum impressione présentent

» paginant fecimus confirritari. »

Fin du second titre, après Oisiaci dominus et

avant la date, ajoutez : « Pro remedio anime

» sue et antecessorum suorum et successo-

» rum domui des Hermites de Bosco de

» Biaumont spectanti ad ecclesiam predic-

» tain contulit in elëmosinam et que si ta

» sunt juxta domum antedictam. Insuper

» volumus et concedimus liberaliter et

» bénigne quod dicta ecclesia habeat et

» possideat pacifiée et quiete usuarimn in

» nerooribus nostris de Bria, sicut in con-

j» cessionibus, confirmationibus et litteris

» predecessorum nostrorum continetur. In

» cujus rei testimonium présentes litteras

» sigillo nostro duximus roborandas. »
4 4

I *

Cap. CXXXVIl,p. 732.

dam, etc.

Coll. sur l'original, fonds de Canlimpré.

Col. 1 ,
lig. 2, Waxdaincort, lis. Walkincort.

— — 8, après modialas, ajoutez : « terre, ob anime

» sue remedium, in perpétuant elemosinam
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Col. i, lig. 2. » concessisset , accipiendas vel in nemore

» vel in terra arabili, ubi scilicel predicta

» ecclesia sibi raagis proiicuum estimaret

,

» plaçait postmodum eidem ecclesie ut in

» nemore potius quam in terra arabili ffre-

» fatas acciperet IIII* modiatas. Et quia